
 

 

 

UCHWAŁA NR  V/142/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 22 września 2015 r. 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/6/15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 03 lutego 
2015 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 

2015 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                   
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz na 
podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia                 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz                
w związku z Uchwałą Nr III/29/15 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                            
16 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 Zarząd Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 

 
 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego oraz jednostek organizacyjnych 
Powiatu Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały Nr V/…../15 Zarządu Powiatu 
Zduńskowolskiego z dnia 22 września 2015 r. w sprawie zmian w planie dochodów i 
wydatków budżetu powiatu na rok 2015 w zakresie zadań zleconych, własnych i  
powierzonych, wniosków jednostek organizacyjnych oraz wniosków wydziałów 
organizacyjnych starostwa zduńskowolskiego, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 
 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                                                                                               

Załącznik do Uchwały Nr V/…../15 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                                                                                                                                                      

z dnia 22 września 2015 r. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ROZDZIAŁ 75020 STAROSTWO POWIATOWE 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.09.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.09.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   71 536 0 71 536 

2. DOCHODY BIEŻĄCE,  W TYM:   71 536 0 71 536 
  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 0750 5 160   5 160 

  Pozostałe odsetki 0920 5 000   5 000 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 61 376   61 376 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   5 842 936 -2 5 842 934 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 782 936 -2 5 782 934 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   5 767 936 -2 5 767 934 
4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 742 936 0 4 742 936 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 740 436   3 740 436 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 289 320   289 320 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 557 246   557 246 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 85 934   85 934 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 70 000   70 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   1 025 000 -2 1 024 998 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 277 498   277 498 

  Zakup energii 4260 137 000   137 000 

  Zakup usług remontowych 4270 88 300   88 300 

  zakup usług zdrowotnych 4280 5 500   5 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 201 306   201 306 

  Opłata z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii komórkowej 4360 36 867   36 867 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 4390 47 920   47 920 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 666   10 666 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 1 334   1 334 

  Różne opłaty i składki 4430 54 280 -2 54 278 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 112 570   112 570 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  Pozostałe wydatki na rzecz budżetów jednostek samorządowych 4500 2 000   2 000 

  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4520 360   360 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 20 299   20 299 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 29 000   29 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z TEGO:   60 000 0 60 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   60 000 0 60 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 60 000   60 000 



 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ROZDZIAŁ 75045 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

SEKRETARZ POWIATU 

POROZUMIENIA Z ADMINISTRACJĄ RZĄDOWĄ 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr III/29/15 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 16.01.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.09.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   13 000 -5 022 7 978 

2. WYDATKI BIEŻĄCE , Z TEGO:   13 000 -5 022 7 978 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   13 000 -5 022 7 978 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 000 -260 3 740 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 000 -260 3 740 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, w tym:   9 000 -4 762 4 238 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 9 000 -4 762 4 238 

 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ROZDZIAŁ 75045 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr III/29/15 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 16.01.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.09.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   10 000 -762 9 238 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   10 000 -762 9 238 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   10 000 -762 9 238 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 

tym:   8 599 -757 7 842 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 230 -288 942 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 176 -176 0 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 7 193 -293 6 900 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, w tym:   1 401 -5 1 396 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 371 -4 1 367 

  
Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 4230 30 -1 29 

 

 

 

 

 

 



DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ROZDZIAŁ 75045 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.09.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   1 

  Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4230 1 

 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ROZDZIAŁ 75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

KOMENDANT POWIATOWY PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
08.09.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.09.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   4 876 707 1 543 4 878 250 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   4 867 707 1 543 4 869 250 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   4 631 507 1 543 4 633 050 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 244 898 1 543 4 246 441 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 30 463   30 463 

  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 4020 57 066   57 066 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 6 443   6 443 

  Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4050 3 387 428 1 543 3 388 971 

  
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 4060 306 307   306 307 

  Nagrody roczne dla funkcjonariuszy 4070 284 400   284 400 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 21 365   21 365 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 171   2 171 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 19 200   19 200 

  Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla funkcjonariuszy 4180 130 055   130 055 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   386 609 0 386 609 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 136 345   136 345 

  Zakup energii 4260 100 000   100 000 

  Zakup usług remontowych 4270 20 000   20 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 30 000   30 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 43 364   43 364 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 15 200   15 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 11 700   11 700 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 1 000   1 000 



  Różne opłaty i składki 4430 1 500   1 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 900   2 900 

  Podatek od nieruchomości 4480 22 000   22 000 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 000   1 000 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 600   600 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   236 200 0 236 200 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażenia wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 236 200   236 200 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   9 000 0 9 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   9 000 0 9 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 9 000   9 000 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NACZELNIK WYDZIAŁU EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.09.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.09.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   932 581 -1 932 580 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   932 581 -1 932 580 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   932 581 -1 932 580 
4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   15 000 0 15 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 15 000   15 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   917 581 -1 917 580 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 17 750   17 750 

  Zakup usług remontowych 4270 37 500   37 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 862 331 -1 862 330 

 

ROZDZIAŁ 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

L.p. Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr 
V/133/15 Zarządu 

Powiatu 
Zduńskowolskiego 
z dnia 08.09.2015 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
22.09.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 013 1 2 014 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 013 1 2 014 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   2 013 1 2 014 

4. 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   2 013 1 2 014 

  
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem (…) 2910 1 446   1 446 

  Pozostałe odsetki 4580 567 1 568 

 



UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą: 

1) w zakresie rozdziału 75020 – przesunięcia środków finansowych w kwocie 

2 zł, do rozdziału 75045 w grupie wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych (1 zł) oraz wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

(1 zł), w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej na kwalifikacji wojskowej; 

2) w zakresie rozdziału 75045 – zmniejszenia środków finansowych w kwocie 5 784 zł, zgodnie 

z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.2235.2015 z dnia 14 września 2015 r., 

zgodnie z przeprowadzonymi kwalifikacjami wojskowymi w 2015 roku i w związku z tym 

dokonuje się rozliczenia przyznanej dotacji; 

3) w zakresie rozdziału 75411 – zwiększenia budżetu Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Zduńskiej Woli o kwotę 1 543 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-

I.3111.2.231.2015 z dnia 11 września 2015 r., z przeznaczeniem na sfinansowanie skutków 

finansowych zmiany zasad naliczania wzrostu uposażenia zasadniczego z tytułu wysługi lat 

funkcjonariuszom w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 27 maja 2015r. o zmianie 

ustawy o Państwowej Straży Pożarnej (Dz.U. z 2015 r. poz.1098); 

4) w zakresie rozdziału 80195 – przesunięcia środków finansowych w wys. 1 zł w grupie 

wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, 

z przeznaczeniem na zapłatę zaległości dot. kontroli projektu pn.: „Termomodernizacja 

budynków szkół Ponadgimnazjalnych prowadzących kształcenie zawodowe w Zduńskiej 

Woli”; 

 

 

 

 

 

 

 

 


